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W nawiazaniu do ogloszenia dotyczacego  przetargu na udzielenie
dugoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Ruciane-Nida
na 2012 rok oraz splatg wezesniej zaciagnigtych zobowigzah z tytulu emisji papierw
wartosciowych, kredytéw i pozyczek - znak postgpowania: IGK-271.6.2012 prosimy o odpowiedz
na pytania dotyczace zapisow SIWZ oraz przystanie dokumentow potrzebnych do weryfikacji
Panstwa sytuacji finansowej i sporzadzenia oferty wedlug zalaczonego formularza.

Z powazaniem



Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

INEVACS RITTIPRE Gimina Rucianc-Nida

Pytania dotyczgee transakeji i zabezpieezen

Prosimy o informacjg ¢zy zostanie ztozone oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli
tak to prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika i czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na poddanie si¢ egzekucji do kwoty wynikajacej z wewngtrznych regutacji Wykonawcy?

Prosimy o podanic ostatecznego terminu wyplaty kredytu.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz

finansowane] / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacjg czy zalozone definansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem STWZu.

by Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodel.

Pytania / A konomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziei sporzadzania odpowi

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacjg czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz
Klienta

Prosiny o informacje czy posiadajg Paristwo zalegle Zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o pedanie kwoty zaleglych
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg czy w ciagy ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Pafstwa za pesrednictwem komornika
sadowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.

Prosimy o informacjg czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli 1ak to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwach lat zostala padjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodziwa).

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu IST wg stanu planowanego na koniec biczacego roku budzetowego:

warto$é zobowigzania ogdlem, wg tytuldw dluznych (w tys, PLN):

wartoéé nominalna wymagalnych zobowigzan z tyl. porgezen i gwarancii (w tys. PLN):

warto$é nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN}):

wartoéé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udzialem Srodkow, o ktorych
mowa w art. 3 ist.] pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys, PLN):

warto§é kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o kiérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzied sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkow UE zadan realizowanych przez Parfistwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

Pytania dotyczgee dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnyeh w ramach budzetu roku biezjycego oraz Jat poprzednich

Odpowiedz
Klienta

warto$é zawartych umow (w tys. PLN):

w tym, wartosé srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskdw, dla ktorych nic uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):




w tym, wartos¢ érodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biszacym roku budzetowyn (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiala zwréci¢ $rodki uzyskane z UE 2
powodu nic wywigzania sig z zapisow umawy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Srodkéw zwroconych w
ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z Klientem

Jezeli wir6d podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacje¢, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacie, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez IST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

il Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacjg czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo {doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosei
biezacej/inwestycyinej).

Prosimy o podanie kwaoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

! szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresic obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgeie zobowigzah powstalych w wyniku
likwidacji zakladu opicki zdrowotnej przez JST, po przeniesicniu dziatalnesci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.), Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Paristwa budzetu.

Prosimy o informacjg czy przeprowadzili lub przewidujq Panstwao likwidacjg jakiegokolwick szpitala wraz z przejgeient jego
diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejgtego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztodei wystapity lub planowane sq przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zalozycielskim,

- na podstawic umowy z wierzyciclem spdlki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila’wstapi na miejsce dluznika, ktory zostat/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczyee sprawozdan finansowych

Dynamika / wartos¢ pozycji

Pytanic do Klienta wg stanu za ostatni Odpowiedz Klienta
zakohczony kwartal*

1. Prosimy o informacj¢ czy majatek
przeznaczony do sprzedazy:
a. zostal jednoznacznie okreslony,

b. zostal wyceniony. Pokrycie w 2012r. dochodéw

: - _ biezacych dochodami z¢

2. Prosimy o informacje: sprzedazy majatku: 22,59%

a. na jaka lacznq minimalng kwotg zostaty oraz

ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w | pokrycie w 2012r. wydatkow
I'b | roku 2012, biezacych dochodami ze

b. ¢ lgcznej kwocie planowanej do sprzedazy majatku; 21,85%

uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w i

procedurze przetargowe). wzrost dochodéw ze sprzedazy

3. Prosimy o informacie czy w przesztogei | Maiatku w 2012r. o: 732,62%

miala migjsce nieskuteczna proba sprzedazy
tego majatku. Jezeli tak to ile razy?

Deficyt biezacy w kwocie

1. Prosimy 0 wyjasnienie przyczyn 70310649

planowancgo deficytu biezacego.




Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowicdz Klienta

Czy Zamawiajacy zaakcepiuje do wyliczania odsetek od kredytu kalendarz rzeczywisty tj. w
ktorym rok i miesiac maja zawsze rzeczywista liczbe dni.

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié¢, stawka WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiaca T
poprzedzajacego splat¢ odsetek ma obowigzywa¢ od 1-go dnia nastgpnego miesigca? -

Czy Zamawiajacy przewiduje zmiang zawarte] umowy w stosunku do tresci oferty, ktérg otrzyma od Banku, jezeli tak to w jakim zakresie i z jakich
powodow? Nie przewidzenie zmian w powyzszym zakresie bad# przewidzenie ich zbyt lakoniczne co do powoddw zmian bgdzie moglo
uniemozliwi¢ Bankowi dokonanie istotnych zmian w umowie w trakeie jej realizacji. o

Prosimy o szczegdlowe wyjasnienie:
- planowanego zwigkszenia w roku 2013 dochoddw biezacych w stosunku do prognoz roku 2012
- planowanego zmniejszenia w roku 2013 wydatkow biezacych w tym okresie.

Prosimy o wskazanic konkretnych Zrédet i szacunkowych kwot planowanego wzrostu dochodow biezacych i planowanych oszczednosci w
wydatkach biezacych
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastgpujgeyeh dokumentéw

Rodzaj dokumentu

8 ) Wykaz jednostek powiqzanych z JST z podaniem nazwy ne REGON,
2) Sprawozdania RB-NDS- RB Z, RB N RB 275, RB-285 za Il kwartaly 2012,

3) Opinia RIO dotyczqea prawidiowodci lqezref kwoty diugu na podstawie uchwaly budzetowej i WPF,
4) statue Gminy

3) dokumenty wyboru Burmistrza i Skarbnika Gminy

6) Dokument nadania REGON

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zalgezonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢gcznym podpisem

Osoba upowaznicna Data

(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznionej



